
単品食材 アレルギー 2024/2/13
備考

AU産漬込み牛カルビ 牛肉、小麦、ごま、大豆、りんご
ガーリックソルトポークステーキ 豚肉、ごま、大豆、鶏肉、ゼラチン 鶏肉と記載ありますが、調味液にチキンエキス使用している為です
サーロインステーキガーリックペッパー 牛肉、小麦、大豆
鶏ももタンドリー 鶏肉、小麦、乳、大豆、鶏肉
鶏ももバジルソース 鶏肉、大豆、乳成分、小麦、
塩タレ豚カルビ 豚肉、小麦、大豆
魚介セット えび、いか
焼きそばセット 豚肉、小麦、大豆、 麺（小麦、大豆）粉末ソース（小麦）豚小間（豚肉）
焼きおにぎり２個 小麦、大豆
ガーリックバケット 小麦、乳、大豆
BBQグリル野菜（パプリカ・ズッキーニ・エリンギ）
牛タンスライス 牛肉
今すぐ使える塩ゆでえだまめ（台湾産）５００ｇ 大豆
カットコーン２個
ジャンボマシュマロ串付き ゼラチン
【下記在庫限定】
牛ステーキオニオンソース 牛肉、小麦、大豆、りんご、ごま
香薫ロングソーセージ 豚肉、ゼラチン
豚肩ローススライス 豚肉

規格 ２８品目 特定原材料（アレルギー）表示


